
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione Generale  

Responsabile del procedimento: Rita Vitucci                                                       
 

Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

                          usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 
 

Prot. AOODRAB 790                                                                      L’Aquila, 30 gennaio 2013 
Uff. III  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 112; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 18 giugno 1998, n. 233; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 gennaio 2009, n. 17 come emendato dal 
decreto del Presidente della Repubblica 3 giugno 2011, n. 132; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n. 81; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Abruzzo n. 937 del 28 dicembre 2012 (con 
allegati 1-CH, 2-CH, 3-PE, 4-TE), con la quale è stato determinato il piano regionale dell'offerta 
formativa e del dimensionamento della rete scolastica per l'anno scolastico 2013/2014 per le 
province di Chieti, Pescara e Teramo; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Abruzzo n. 37 del 22 gennaio 2013 (con 
allegati 1-AQ e 2-AQ), con la quale è stato determinato il piano regionale dell'offerta formativa e 
del dimensionamento della rete scolastica per l'anno scolastico 2013/2014 per la provincia di 
L’Aquila; 

 
DECRETA 

 
1. Per quanto espresso in premessa, è recepito il piano di dimensionamento della  rete scolastica 
della regione Abruzzo  l’anno scolastico 2013/2014,  come da delibere della Giunta Regionale della 
Regione Abruzzo n. 937 del 28 dicembre 2012 e n. 37 del 22 gennaio 2013,  nel rispetto della 
normativa e delle disposizioni  vigenti  e compatibilmente con le dotazioni organiche di personale 
a disposizione  per  il medesimo anno scolastico 2013/2014. 
 
 
        f.to  IL DIRETTORE GENERALE 
                       Ernesto Pellecchia 
 
dimensionamento 2013 2014_decreto 
 
 

- Alla Regione Abruzzo - Direzione Politiche attive del Lavoro, 
   Formazione ed Istruzione, Politiche Sociali 
- Ai Responsabili degli Ambiti Territoriali Provinciali della regione 
- Ai Dirigenti Scolastici della regione 
- Alle OO.SS. regionali del comparto scuola 
- All’Albo Sede 

 


